
:3 

yROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind aprobarea schimbului Între terenul proprietatea domnului Ancuţa Puiu-Viorel şi Ancuţa
 

Camelia , situat în str. Armeană nr. 34 şi terenul proprietate privată a municipiului din str.
 
Armeană nr.34-36
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Viceprimar Marius Buliga privind aprobarea schimbului intre 
terenul proprietatea domnului Ancuta Puiu Viorel şi Ancuţa Camel ia, situat in strada Armeană nr.34 şi 

terenul proprietatea privată a municipiului, situat În str. Armeană 34 -36 , 
văzând raportul de specialitate comun al Serviciului Patrimoniu şi Biroului Cadastru, raportul de 

avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local. precum şi raportul de evaluare elaborat de 
P.F.Boboc G. Cătălin. 

in baza dispoziţiilor art. 36 alin. (2) lit. c), art. 36 alin. (3) lit. c), art. 121 alin. (1), (2) şi (4) din 
Legea nr. 215/200 1, repu blicată, cu modificările şi completări le ulterioare, 

în temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/1200 1, republicată În Monitorul 
oficial al României, P. 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completări le ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art, 1. (1) Se însuşeşte raportul de evaluare elaborat de evaluator autorizat P.F. Boboc G. Cătălin 

- membru A.N.E.A.R, care are ca obiect terenul proprietate privată a domnului Ancuta Puiu-Viorel şi 

Ancuţa Camelia, situat în strada Armeană nr. 34 , În suprafaţă totală de 60,00 mp şi terenul proprietatea 
privată a municipiului, situat in strada Armeană 34 -36 . în suprafaţă de 56,50 mp . 
(2) Raportul de evaluare prevăzut la alin. (1) constituie anexă la prezenta hotărâre. 

Art. 2. (1) Se aprobă schimbul între terenul proprietatea municipiului Botoşani, amplasat În str. 
Armeană nr.34 - 36 , in suprafaţă de 56,50 mp şi terenul proprietate privată a domnului Ancuţa Puiu 
Viorel şi a doamnei Ancuţa Camel ia, situat în strada Arrneană nr. 34, in suprafaţă de 60,00 mp . 
(2) Toate costurile aferente documentaţiei de autentificare a contractului de schimb, vor fi suportate de 
domnul Ancuta Puiu Viorel şi doamna Ancuţa Camelia. 

Art. 3. Se aprobă inventarierea în domeniul privat al municipiului a terenului situat în strada 
Armeană nr 34 -36, în suprafaţă de 56,50 mp . 

Art, 4. Primarul municipiului Botoşani, prin aparatul de specialitate şi domnul Ancuţa Puiu 
Viorel şi Ancuţa Camel ia, vor lua măsuri de ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE

G 
D ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 

Consilier, Murari eorghe Ga brici Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 21 decembrie 2015 ~'\ 
NI'. 369 

\ 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

ANEXA LA H.C.L. NR. 369 DIN 21 DECEMBRIE 2015 

RAPORT DE EVALUARE
 
elaborat de evaluator autorizat P.F. Boboc G. Cătălin - membru A.N.E.A.R,
 
care are ca obiect terenul proprietate privată a domnului Ancuţa Puiu-Viorel
 

şi Ancuţa Camelia, situat În strada Armeană nr, 34 , În suprafaţă totală
 

de 60,00 mp şi terenul proprietatea privată a municipiului,
 
situat În strada Armeană 34 -36 , În suprafaţă de 56,50 mp .
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ,
 

Consilier, Murariu rghe Gabriel Secretar, Ioan Apostu
 


